Ofício Nº 810/2021-PM

SENHORPREFEITO |

Para osefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 136/2021, do Projeto de Lei Complementar nº 54/2021, de autoria do
Executivo Municipal, que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO
PRETO A DOAR IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE FAZENDA PÚBLICA DO
ESTADODE SÃO PAULO, LOCALIZADO NO LOTEAMENTO PARQUEE CIDADE
INDUSTRIAL LAGOINHA, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA BASE DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADODE SÃO PAULOE DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA